2025 年２月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社 Rebase

代 表 者 名 代表取締役 佐藤 海

（コード番号：5138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 ファイナンスディレクター 高橋 隆太
 （TEL 03-6271-4660）

設立 10周年記念優待の実施に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、設立10周年記念優待の実施を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

１． 設立10周年記念優待の目的

 当社は2014年４月８日に設立し、2024年４月に設立10周年を迎えました。つきましては、日頃から

ご支援くださる株主の皆様に感謝するとともに、当社株式の魅力をより一層高め、より多くの方に当

社株式を保有いただくことを目的として、設立10周年記念株主優待を実施することといたしました。

２． 設立10周年記念優待の概要

（１） 対象となる株主様

 2025年３月31日の株主名簿に記載または記録された２単元（200株）以上保有の株主様が対象とな

ります。

（２） 株主優待の内容

保有株式数 優待内容

200株以上 インスタベースポイント 5,000ポイント

 ※インスタベースポイントは、当社の運営するレンタルスペースのマッチングプラットフォーム

「インスタベース」で利用できるポイントサービスです。

ポイントは、１ポイント＝１円分として使用できます。

（３） 贈呈の時期

 2025 年６月中の定時株主総会関係書類にご案内を同封して発送することを予定しております。

以 上